様式第１号－２（第２条関係）

法定外公共物工事許可申請書

年   月   日

斑鳩町長 様

申請者 住所

氏名

 電話

※氏名欄について、自署によらない記名のみ

の場合は、本人確認書類の提示又は提出等が

必要となります。

法定外公共物の工事の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

法定外公共物の

種     類

工 事 の 目 的

工 事 の 場 所

工 事 概 要

工 事 施 工 業 者

工事の施工期間
及 び 方 法

年   月   日～    年   月   日まで   日間

請 負 ・ 直 営

そ の 他 の 事 項

備考 添付書類

(1) 位置図 (2) 現況平面図、現況横断図 (3) 計画平面図 (4) 計画横断図

(5) 構造図、舗装構成図 (6) 安全対策図 (7) 公図の写し (8) 地積測量図

(9) 占用等をしようとする法定外公共物について利害関係人が存する場合は、その同意書

(10) 現況写真 (11) その他町長が必要と認める書類